REPUBLIKA E SHQIPERISE
" KESHILLI BASHKIAK GRAMSH
Ty SEKRETARI I KESHILLIT

Gramsh, mé_22/ OC /2026

THIRRJE PER MBLEDHJE

KOMISIONI I SHENDETSISE CESHTJEVE SOCIALE DHE MBROJTJES SE KONSUMA 1 0

Ditén e Mart& daté 23/06/2026 ora 10:30 né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkia
Ligjin 139/2015 daté 17.12.2019 neni 8 pika 2 ', neni 54 gérma (a) dhe neni 29 pika 3
pika 12 dhe 14, neni 36 i Rregullores s&¢ Funksionimit t& Késhillit & Bashkisg . 7
mbledhja e komisionit pér & diskutuar ¢éshtjet si mé poshté:

1- Pér shqyrtimin e kérkesave té qytetaréve ,té cilat paraqéesin pro.
shéndetsore.

SEKRETAR [ KESHILLIT BASHKIAK

XHULIA GJINI

Nu

Adresa: Sheshi “KamberDermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, EAmail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.a!




